
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 17 

 

DECYZJA NR 83 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie przejęcia części zadań organizacyjno - administracyjnych Centralnego Ośrodka Szkolenia 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego przez Biuro Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  Na podstawie §1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (M.P. Nr 26, poz. 432, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co następuje:  

§1. Biuro Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW", przejmuje od 

Centralnego Ośrodka Szkolenia ABW, zwanego dalej „Ośrodkiem" zadania związane z:  

1) obsługą i eksploatacją pomieszczeń w budynkach internatowo-dydaktycznych, o których mowa w 

załączniku do niniejszej decyzji, w tym:  

a) na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego - rzeczowe składniki majątku będącego na wyposażeniu 

tych pomieszczeń,  

b) kwaterowanie funkcjonariuszy ABW oraz innych osób w pokojach internatowych Ośrodka; 

2) obsługą punktu recepcji w budynku 3A Ośrodka;  

3) zapewnieniem umundurowania słuchaczom Ośrodka, na podstawie listy przekazanej przez Biuro Kadr. 

§2. 1. Dysponentem pomieszczeń, o których mowa w §1 pkt 1 i 2, jest dyrektor Biura Logistyki.  

2. Biuro Logistyki gospodaruje pomieszczeniami zgodnie z zarządzeniem nr 33 Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura 

Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW Nr 2, poz. 29). 

§3. Dyrektor Biura Kadr niezwłocznie dokona odpowiednich przesunięć etatów stosownie do 

wynikających z przepisów niniejszej decyzji zmian organizacyjnych i etatowych.  

§4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Krzysztof BONDARYK 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2005 r. Nr 46, poz. 634, z 2006 r. Nr 21, poz. 241, z 

2007 r. Nr 21, poz. 243 i Nr 67, poz. 744, z 2008 r. Nr 3, poz. 36 i Nr 69, poz. 622 oraz z 2011 r. Nr 57, poz. 572. 


